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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/13-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Jeesus kulki kaikissa kaupungeissa ja kylissä, opetti niiden synagogissa, ju-
listi valtakunnan evankeliumia ja paransi kaikenlaisia tauteja ja vaivoja.  
 

Kun Hän näki kansanjoukot, Hänen tuli sääli, sillä ihmiset olivat nääntyneitä 
ja hylättyjä kuin lampaat, joilla ei ole paimenta. Silloin Hän sanoi opetus-
lapsilleen: ’Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Her-
raa, että Hän lähettäisi työmiehiä satoa korjaamaan.’” 

Matteus 9:35–38 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.9.35-38  
 

 Jeesuksen toiminta perustui julistustyöhön ja ihmetekoihin, joilla Hän va-
kuutti olevan Jumalan Poika ja luvattu Messias. Hänellä oli toivon sanoma 
synnin rääkkäämille ihmisille. Myös monet sairaat saivat terveyden, ja he 
pääsivät eroon monenlaisista taudeistaan ja vaivoista. 
 
Jeesus näki kokonaiskuvan ja tunsi syvää sääliä ihmisiä kohtaan. Sadat ja 
tuhannet ihmiset elivät vailla toivoa, ja Hän yksin oli julistamassa heille 
evankeliumin salaisuutta. Työmiehiä oli siis vähän. Opetuslapsetkin vasta 
opettelivat jumalisia asioita, ja monet hengelliset totuudet olivat jääneet 
uskonnollisuuden ja perinnäissääntöjen varjoon fariseusten kieroutunei-
den opetusten tähden. 
 
Varmasti he rukoilivat Jeesuksen kehottamaa rukousta, onhan evanke-
liumi julistettu kaikkialle, ympäri maailmaa ja se on saavuttanut meidät-
kin. Tuhansien vuosien kuluttua, yhä edelleen julistetaan Jeesuksen voito-
kasta evankeliumia. Hän vertasi seurakuntaa siis viljaan, joka olisi valmis 
korjattavaksi. Moni ihminen olisi tänäänkin valmis antamaan elämänsä 
Jeesukselle, jos vain joku kertoisi, miten se tapahtuu. Tämän tähden Jee-
sus kehottaa meitä rukoilemaan Jumalalta työmiehiä elopellolle – 



sellaisia, jotka vastaavat tähän kutsuun. Ehkäpä Jumala kutsuu myös sinut 
ja minut tähän työhön? Ehkäpä mekin saamme johtaa monia ihmisiä Jee-
suksen tuntemiseen ja pelastukseen. 
 
Jeesuksen sääli kertoo inhimillisyydestä ja Hänen asenteestaan meitä syn-
tisiä kohtaan. Miten Hän toivookaan, että kaikki ihmiset tulisivat tunte-
maan totuuden ja palaisivat Jumalan yhteyteen. Jeesus kehotti meitä op-
pimaan Hänestä. Olisiko meidänkin aika oppia tuntemaan sääliä surkutte-
lun ja paheksunnan sijaan? Maailma on kyllä paha, mutta jokainen ihmi-
nen on Jumalalle rakas, eikä Hän halua yhdenkään joutuvan kadotukseen. 
Onko meillä se mieli, mikä Kristuksella oli? 
 

 ”Jeesus itki.” Joh. 11:35 
 
Jeesuksen vallannut sääli kertoo Jumalan laupeudesta. Myös Hesekiel ver-
tasi vanhantestamentin puolella Israelia paimenta vailla oleviin lampaisiin. 
 

 ”Niin ne ovat joutuneet hajalle paimenta vailla ja päätyneet kaikkien villipeto-
jen ruuaksi. Hajallaan ne ovat. Minun lampaani harhailevat kaikilla vuorilla ja 
kaikilla korkeilla kukkuloilla. Minun lampaani ovat hajaantuneet kaikkialle 
maahan, eikä kukaan niitä kysele, kukaan ei niitä etsi.” *Hes.34:5-6 

 
Jumala ei halua ihmisten ja seurakunnan olevan vailla paimenta. Siksi Hän 
lähetti Jeesuksen – että meillä olisi yltäkylläinen elämä. Tarvitsemme Hä-
nen paimenuuttaan enemmän, kuin ymmärrämme. Tarvitsemme Jeesuk-
sen tuomaa pelastusta. 
 

 ” Minä olen hyvä paimen. Minä tunnen omani, ja minun omani tuntevat Minut” 
Joh.10:14 

 
”Mustasukkaisen kiihkeästi Hän halajaa henkeä, jonka on meihin pannut. 
- Mutta vielä suurempi on se armo, jonka Hän antaa. Siksi Raamattu sa-
noo:  
 

 ”Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille Hän antaa armon. Taipukaa siis Ju-
malan alaisuuteen, mutta vastustakaa Paholaista, niin se lakkaa ahdistamasta 
teitä. Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy teitä. Puhdistakaa kätenne, syn-
nintekijät, puhdistakaa sydämenne, te kahtaalle horjuvat! Tuntekaa kurjuu-
tenne, surkaa ja itkekää! Kääntyköön 
naurunne murheeksi, ilonne masen-
nukseksi. Nöyrtykää Herran edessä, niin 
Hän on teidät korottava.” *Jaak.4:5–10 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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